	Учебный год 
	Кол-во выпускни
-ков 
	Высшие уч. заведения 
	Средние специал. уч.заведения 
	Курсы 
	Армия 
	Работают 

	2018-2019 
	31 
	17 
	13 
	0 
	1 
	0 

	2019-2020
	32
	6
	19
	4
	1
	1

	2020-2021
	29
	20
	9
	0
	0
	0

	2021-2022
	12
	9
	2
	0
	1
	0


Трудоустройство выпускников.
Образование, полученное в школе, дает возможность выпускникам продолжить профессиональное образование в ВУЗах и Сузах. 
Анализ трудоустройства выпускников 11 класса. 

Из них по профилю. 
	Учебный год 
	Кол-во выпуск
ников 
	ДГТУ, технич. проф. 
	Экон. проф. 
	Педагогический 
	Военный 
	Медиц
инский 
	Юриди
ческий 
	Донс.а гр.ак. (Перс.) 
	Про
чие  

	2018-2019 
	31 
	2 
	1 
	1 
	3 
	1 
	1 
	2 
	2 

	2019-2020
	32
	4
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	1

	2020-2021
	29
	5
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	6

	2021-2022
	12
	5
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	1


 
 
Анализ трудоустройства выпускников 9-х классов. 
	Учебный год 
	Кол-во выпускни
-ков 
	Поступили в 10 класс 
	Колледжи, техникумы 
	Курсы 
	Работают 
	Не трудоустроены 

	2018-2019 
	73 
	35 
	36 
	2 
	0 
	0 

	2019-2020
	70
	13
	53
	2
	0
	0

	2020-2021
	76
	27
	47
	2
	0
	0

	2021-2022
	83
	21
	60
	1
	1
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